

DESCRIPTION	Make	Model	Maines #	Case Pack	Case Price	Price Each	Contact
<b>CHINA</b>							
Salad Plate - Yellow Safron, Cantina 9"	Syracuse	903033010	953121	12	51.30	4.28	Maines
Salad Plate - Red Cayenne, Cantina 9"	Syracuse	903034010	953122	12	51.30	4.28	Maines
Salad Plate - Green Sage, Cantina 9"	Syracuse	903035010	953124	12	51.30	4.28	Maines
Salad Plate - Orange Cantaloupe 9"	Syracuse	904653010	953125	12	51.30	4.28	Maines
Bazil Bread & Butter Plate	BPC	Custom	na	1000	4043.13	4.04	Michelle Dickson 352-7090
Dinner Plate - 12 1/8" Rosella	Syracuse	903771001	953127	12	174.99	14.58	Maines
Pasta Bowl - 12" Sage Pasta Bowl	Syracuse	903046007	953132	6	70.03	11.67	Maines
Pasta Bowl - 12" Cantaloup	Syracuse	904654007	953134	6	70.03	11.67	Maines
Oval Platter -	World TI	NR-14	503690	12	56.62	4.72	Maines
Soup Bowl - Grapefruit	World TI	PWC10	503494	36	35.33	0.98	Maines
Lasagna Casarole - Shirred Egg 12oz	Syracuse	950027745	953130	24	164.00	6.83	Maines
Side dish - Oval Baker 6oz Egg Shell	Tuxton	BEK060AB-A				#DIV/0!	Maines
Coffee Cup - Green Mug 8oz	World TI	TM8G	953099	36	65.52	1.82	Maines
<b>GLASSWARE</b>							
Wine glass 6.5oz	Libby	3966	983850	36	63.60	1.77	Maines
Brandy Snifter Embassy 5.5oz	Libby	3702	561827	12	15.90	1.33	Maines
Frozen Drink Poco Grande 13.25oz	Libby	3717	561837	12	27.13	2.26	Maines
Cordial Grappa 1oz Embassy	Libby	3793		12	38.64	3.22	Maines
Shot glass 1.25oz	Libby	5121	503060	12	11.74	0.98	Maines
Irish Coffee Cup 8.5oz	Libby	5293	983059	24	65.88	2.75	Maines
Margarita Gourmet 9oz	Libby	8429	562099	12	26.33	2.19	Maines
Martini Cocktail 6oz	Libby	8455	562104	36	63.99	1.78	Maines
Champagne Flutes Artic	Cardinal	6004483	953402	48	137.16	2.86	Maines
Bazil Water Glasses	Mastercraft	L/5139	na	24	23.79	0.99	Caldwel - Chris @ 317-1586
Rocks Glass - Inverness 9oz	Libby	15481	562170	36	45.93	1.28	Maines
<b>SILVERWARE</b>							
Dinner Fork - Regency	Update	RE-105		288	184.80	0.64	Maines
Dinner Knife - Regency	Update	RE-108		288	337.20	1.17	Maines
Steak Knife - Regency	Update	BB-14P	955778	12	7.03	0.59	Maines
Soup Bouillion Spoon - Regency	Update	RE-102	955777	288	153.60	0.53	Maines
Tea Spoon - Regency	Update	RE-101	955776	288	122.40	0.43	Maines
Tablespoon - Regency	Update	RE-110		288	272.40	0.95	Maines
Espresso Demitasse Spoon - Regency	Update	RE-100	955780	288	125.52	0.44	Maines
<b>MISCELLANEOUS</b>							
Bread Baskets	Update	BB-97		144	108.00	0.75	Maines
Large Dinner Trays 27"	Cambro	2700CT	563050	6	129.06	21.51	Maines
Small Cocktail Trays 14"	Cambro	1400CT	563070	12	101.76	8.48	Maines
Tray Stands	Update	TSC-31	955712	6	72.96	12.16	Maines
Water Pitchers - Clear Plastic	Superior	834597	na	6	35.00	5.83	Superior - 1-800-328-9800
Coffee Thermos - Gold 32oz	Update	H422/32		12		0.00	Maines
Stainless Steel Tea Pots	Update	GNS-10	955726	36	100.08	2.78	Maines
Gravy Boats	Update	GB-5	955751	120	174.00	1.45	Maines
Salad Tongs	Update	SPT-6	955732	12	10.44	0.87	Maines